
令和元年 5 月吉日 
会 員 各 位 

一般社団法人名古屋東法人会 
ゴルフ同好会会長 大野保夫 

 

ゴルフ同好会発足と登録のご案内 

 

 新緑の候、会員の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、法人会の運営につきまして格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、法人会活動におきましては「会員相互間の情報交換や意思疎通を図る」という面も活

動目的の一つだと思っております。 

 日頃は、各委員会や各支部、青年部会及び女性部会におきまして積極的に事業を実施してい

ただいておりますが、各組織単位の枠を超えて交流する機会は少なく、更には役員以外の会員

の皆様と接する機会は殆どないと思われます。 

 そこで、ゴルフという限られた手段ではありますが、法人会として幅広い会員交流を図るこ

とを目的に、この度「ゴルフ同好会」を発足することといたしました。 

 ゴルフ同好会の活動内容等は以下のようにしたいと考えております。ゴルフを愛好する会員

の皆様には是非ご登録いただきますようお願い申し上げます。 

 

[ゴルフ同好会活動内容等] 

 ・年１回ないし２回、ゴルフコンペを実施 

 ・参加資格者はゴルフ同好会会員及び令夫人 

 ・費用（プレイ代・参加費）は参加者が負担 

 ・コンペの案内は事務局からＦＡＸにて同好会会員に送信 

 ・コンペの参加申込は事務局宛ＦＡＸにて返信 

 ・コンペの企画・運営を担当する幹事を３名程度置くこととする 

  

 ゴルフ同好会に新規にご登録される方は、この用紙をプリントアウトしていただき、以下に

ご記入の上、事務局までＦＡＸ送信くださいますようお願いいたします。 

 

名古屋東法人会「ゴルフ同好会」に会員登録いたします。 

令和 年  月  日 

会社名                           

 

お名前                 電話番号                 

 

      コンペのご案内をお送りするＦＡＸ番号                 

 

（事務局 FAX ０５２－９３９－２５２７） 


